[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.01.2023
	№
	140

	г. Котельнич

	Об избрании председателя
Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 4 Регламента Котельничской районной Думы Кировской области, на основании протокола № 2 счетной комиссии «О результатах голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва Ошуркова Игоря Валерьевича, депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Биртяевскому избирательному округу №2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель Котельничской районной Думы

«27» января 2023 года

	С.В. Киржаев

PAGE
2